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Yhdistyksen vuosikokous pidetään Rovaniemellä Lapland Hotels Sky Ounasvaaran Auditoriossa,  
Juhannuskalliontie, 96400 ROVANIEMI, lauantaina 21.2.2026 klo 14.00 alkaen.  
 
Esillä ovat sääntömääräiset vuosikokousasiat. Säännöt ovat nähtävissä yhdistyksen nettisivuilla 
www.rovapystis.net. Olemme läsnä myös Facebookissa. Tulevassa kokouksessa päätetään toimin-
takaudesta 2026. Kokouksessa muistetaan myös viime vuonna ansioituneita koiria. Mikäli koirasi 
on saavuttanut valion arvon vuoden 2025 aikana, ilmoita asiasta sihteerille 31.1.2026 mennessä.  
 
Ennen vuosikokousta on mahdollisuus osallistua pöytiin tarjoiltavaan lounaaseen klo 13.00 alkaen 
hotellin ruokasalissa. Yhdistys tarjoaa lounaan vuoden 2026 jäsenmaksun maksaneille. Sitova il-
moitus osallistumisesta lounaalle sekä mahdolliset allergiat ja erikoisruokavaliot ilmoitetaan 
yhdistyksen sihteerille 13.2.2026 mennessä. Hotelli valmistaa lounaan sihteerin ilmoittamalle 
henkilömäärälle ja laskuttaa sen mukaan. Tämän johdosta ilmoittautumisen määräajan jälkeiset 
peruuttamiset ja jälki-ilmoittautumiset eivät ole toivottavia. 
 
Yhdistys on viime syksynä kertonut kotisivuillaan Tracker Luna -koiranpaikantimen arpomisesta 
tulevassa vuosikokouksessa. Paikannin arvotaan kaikkien yhdistyksen jäsenten ja yhdistyksen jäse-
neksi vuonna 2025 liittyneiden kesken, jotka ovat osallistuneet vuoden 2025 aikana koiranohjaaja-
na ensimmäistä kertaa LINT-kokeeseen. Mikäli olet osallistunut haasteeseen, ilmoita sihteerille 
ennen vuosikokousta päivämäärä, jolloin olet osallistunut linnunhaukkukokeeseen. 
  
Yhteydenpito jäsenistöön tapahtuu sähköpostitse, joten yhdistyksen sihteerillä ajan tasalla oleva 
sähköpostiosoite on tärkeä tiedottamisen kannalta. Jos sähköpostiosoitteesi tai yhteystietosi vaa-
tivat korjaamista, ilmoita niistä sihteerille osoitteeseen sihteeri@rovapystis.net tai 0400 769 957. 
 
Toivotamme kaikille jäsenillemme hyvää alkanutta vuotta 2026.  
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